

nr sprawy WIM.271.1.45.2013.MS

Świnoujście, dnia 21.11.2013 r.

nr pisma

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ - WIM.271.1.45.2013
2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.

Dotyczy: postępowania WIM.271.1.45.2013 „Dostawa, montaż i utrzymanie systemu poboru opłat za przejazd przez most w Karsiborzu”.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 19.11.2013 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie przez Wykonawcę należytego wykonania co najmniej dwóch dostaw, gdzie za pojedynczą dostawę rozumie się dostarczenie i zamontowanie systemu poboru opłat za korzystanie z parkingu o wartości zamówienia nie mniejszej niż 50.000,00 złotych netto?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie takich dostaw, przy czym realizacja każdego z nich powinna być potwierdzona załączonymi dokumentami potwierdzającymi należyte ich wykonanie.

Pytanie nr 2:

„Punkt 18 Załącznika nr 1 – Czy Zamawiający potwierdza, że nie wymaga powiadamiania o zaniku zasilania i awariach w przypadku braku zasilania?”

Odpowiedź:

Pkt. 18 z części „Inne ustalenia” jest obowiązującą częścią Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Projekt umowy: §4 ust. 2 – sugerujemy zmodyfikować poprzez wyłączenie z końca zwrotu „oraz zdarzeń losowych”. Zapis jest sformułowany niefortunnie. Nie można na wykonawcę w ramach ubezpieczenia OC nakładać odpowiedzialności za zdarzenia losowe (np. burzę czy huragan), a więc niezależne od Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisu umowy. Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia przez podmiot profesjonalny, który zapewni ochronę ubezpieczeniową przedmiotu zamówienia także przed zdarzeniami losowymi.

Pytanie nr 3:

„W nawiązaniu do wymagania: MIKRO KASA będzie posiadała funkcjonalność umożliwiającą obsługę samochodów osobowych i ciężarowych bez wysiadania z pojazdu, będzie posiadała wrzuty monet oraz dwie drukarki na różnych poziomach. Wnosimy o dopuszczenie rozwiązania z pojedynczym systemem zainstalowanym na wysokości umożliwiającej korzystanie z urządzenia przez kierowców samochodów osobowych i ciężarowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta

Otrzymują:

- Adresat
- a/a

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3 SIWZ - WIM.271.1.45.2013